
 
Grundbelopp och interkommunal ersättning 2023 
Giltig från 1 januari 2023. Beloppen avser helår. 

 Förskola Förskoleklass Grundskola  
åk 1-3 

Grundskola 
åk 4-6 

Grundskola 
åk 7-9 

Fritidshem 

Undervisning 
Läromedel 

Elevhälsa 

Måltider 
Lokaler 
Summa 

91 776 
567 

0 

6 755 
21 998 

121 096 

48 750 
1 142 

4 635 

6 660 
14 009 
75 196 

53 182 
1 246 

5 056 

7 266 
15 181 
81 931 

58 500 
1 371 

5 562 

7 992 
16 588 
90 012 

65 000 
1 523 

6 180 

8 880 
18 308 
99 890 

19 500 
457 

0 

2 664 
6 270 

28 891 
Avdrag administration 
intern kommunal regi 
Administration  
(schablon 3%) 

0 
 

3 633 

-284 
 

2 247 

-310 
 

2 449 

-341 
 

2 690 

-379 
 

2 985 

-114 
 

863 

Summa/år 
Kommunal verksamhet 
Summa/månad 

124 729 
 

10 394 

77 159 
 

6 430 

84 069 
 

7 006 

92 361 
 

7 697 

102 496 
 

8 541 

29 641 
 

2 470 
 
Momskompensation (6%) 

 
7 484 

 
4 630 

 
5 044 

 
5 542 

 
6 150 

 
1 778 

 
Summa/år 
Fristående verksamhet 
Summa/månad 

132 212 
 

11 018 

81 788 
 

6 816 

89 113 
 

7 426 

97 903 
 

8 159 

108 646 
 

9 054 

31 419 
 

2 618 

 

Allmän förskola - kommunal verksamhet 66 575 /år 

Allmän förskola – fristående verksamhet 70 569 /år   

Föräldraledig - kommunal verksamhet 66 575 /år 

Föräldraledig – fristående verksamhet 70 569 /år 

Pedagogisk omsorg  95 209 /år 

Utöver grundbeloppet kan tilläggsbelopp sökas för elev/barn i behov av särskilt stöd samt modersmålsundervisning efter särskild ansökan.  

Beslut angående bidrag till fristående verksamheter har fattats i enlighet med Skollagen (2010:800) 8 kap 21-22 §§ och 24 §, 9 kap 19-20 §§, 10 kap 37-38 §§, 14 kap 15-16 §§. Bjuvs kommun 

har även beslutat om nivå för interkommunal ersättning för förskola, fritidshem, grundskola samt pedagogisk omsorg i enlighet med Skollagen (2010:800) 8 kap. 17 2 st., 9 kap. 16 § 2 st. 

och 10 kap 34 § 2 st. 14 kap 14 §.  

Beslutad 2022-12-14 


